

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бугурусланское летное училище гражданской авиации имени Героя Советского Союза П. Ф. Еромасова (колледж) - филиал Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Санкт-Петербургский государственный университет гражданской авиации имени главного маршала авиации А.А. Новикова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
					3.1	3.2		3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	18	61	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	87	87	0	18	68	1	0	0	0
из них женщин	27	27	0	6	21	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1-23	Руководство Помощник заместителя директора филиала по воспитательной работе и молодежной политике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2-23	Специалист по защите госу-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

3-23	дарственной тайны Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-23	Наземный комплекс Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-23	Начальник отдела капитально-го и текущего ремонта, коммунального хозяйства и благоустройства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-23	Бюро по охране труда Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-23	Отдел кадров Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-23	Учебно - летный отряд Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-23	Пилот- стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-23	Пилот- стажер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-23	Учебный отдел Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-23	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-23	Группа программного обеспечения Начальник группы программного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-23	Группа коммунального хозяйства Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
15-23	Командант аэродрома	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-23	Здравпункт Заведующий здравпункта-старший фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17-23А	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17-23-1А (17-23А)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17-23-2А (17-23А)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18-23А	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18-23-1А (18-23А)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18-23-2А (18-23А)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-23А	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-23-1А (19-23А)	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
19-23-2А	Фельдшер	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

35-23	жизнания самолетов DA-42NG Начальник цеха №2 технического обслуживания самолета DA-42NG	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-23	Смена №1 оперативного и периодического технического обслуживания самолетов DA-42NG	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-23	Начальник смены оперативного и периодического технического обслуживания самолетов DA-42NG	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-23А	Авиационный техник-бригадир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-23-1А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-23-2А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-23-3А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-23-3А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-23А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-23-1А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-23-2А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-23-3А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-23	Смена №2 оперативного и периодического тех. обслуживания самолетов DA-42NG																									
41-23А	Авиационный техник-бригадир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-23-1А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-23-1А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-23-2А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-23-3А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-23А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-23-1А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-23-1А	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-23А	Смена периодического технического обслуживания																									
43-23	Начальник смены	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-23	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-23	Авиационный техник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок подготовки производства и текущего ремонта																									
	Группа подготовки производ-																									

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

46-23	Авиационный техник по плану и двигателям	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
47-23	Авиационный техник по плану и двигателям - бригадир	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
48-23	Группа текущего ремонта Электрогазосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
49-23	Служба спецавтотранспорта Электрогазосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
50-23	Машинист автогрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
51-23	Машинист автокрана	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52-23	Служба теплотехники и санитарно-технического обеспечения (ТнСТО) Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
53-23	Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
54-23	Аппаратчик химводочистки	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
55-23	Электрогазосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
56-23	Электрогазосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
57-23	Служба электросветотехнического обеспечения полетов (ЭСТОП) Машинист дизель-генераторной станции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
58-23	Электромеханик по ремонту и обслуживанию светосигнального оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
59-23	Инженер по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60-23А	Аэродромная служба Аэродромный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
60-23-1А (60-23А)	Аэродромный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61-23А	Аэродромный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
61-23-1А (61-23А)	Аэродромный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о.директора филиала

Бровацкий Г.Я.

(должность)





(Ф.И.О.)

30.10.2023

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ЗДФ по наземным службам (должность)	 (подпись)	Натальченко С.С. (Ф.И.О.)	30.10.23 (дата)
Главный инженер ИАС (должность)	 (подпись)	Сорочев А.В. (Ф.И.О.)	30.10.23 (дата)
Ведущий специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Бурцева И.Н. (Ф.И.О.)	30.10.23 (дата)
Председатель профсоюзного комитета филиала (должность)	 (подпись)	Горячева Е.С. (Ф.И.О.)	30.10.23 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3315 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Сибиева Гульнур Хуснуллоевна (Ф.И.О.)	15.09.2023 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------